М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

         П Р И К А З

     « 0 5 »  а п р е л я   2 0 1 0  г .                                               №  3      0 - н г

О присвоении почетного спортивного звания
"Заслуженный мастер спорта России"

В  соответствии  с  Положением  о  присвоении  почетных  спортивных
званий,  утвержденным  приказом  Министерства  спорта,  туризма  и
молодежной политики  Российской Федерации от  27  ноября  2008 г.  № 55
(зарегистрирован  Министерством  юстиции  Российской  Федерации  18
февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить  почетное  спортивное  звание  "Заслуженный  мастер  спорта
России"

Республика Башкортостан

Самбо

ГАЛИЕВ Венер Зайнуллович

Республика Дагестан

Кикбоксинг

МАГАДОВ Артур Маликастарович

Республика Мордовия

Борьба на поясах

СТРОГАНОВ Евгений Анатольевич

Республика Северная Осетия — Алания

Армспорт

МУРИЕВ Вячеслав Ахурбекович

Чеченская Республика

Вольная борьба

ДЖУКАЕВ Расул Магомедович

Астраханская область

Бодибилдинг

ЧУКАЕВА Наталья Борисовна

Московская область

Художественная гимнастика

КОНДАКОВА Дарья Владимировна
МАЛЫГИНА Екатерина Олеговна

Нижегородская область

Художественная гимнастика

МАКСИМОВА Анастасия Ивановна

Новосибирская область

Бокс

АЛОЯН Миша Суренович

Ростовская область

Плавание

ЕФИМОВА Юлия Андреевна

Тюменская область

Спорт слепых

ЯКИМОВА Наталья Александровна

Ханты-Мансийский автономный округ

Кикбоксинг

ФАДЕЕВА Светлана Константиновна

город Москва

Киокусинкай

ХРИПУНОВА Анастасия Андреевна

Легкая атлетика

ЗАГОРНЫЙ Алексей Сергеевич

Синхронное плавание

КОРОБОВА Дарья Сергеевна
ПАЦКЕВИЧ Александра Вячеславовна
ТИМАНИНА Анжелика Игоревна
ШЕСТАКОВИЧ Виктория Викторовна

Художественная гимнастика

ДОНСКОВА Ульяна Вячеславовна
ПИЧУЖКИНА Наталья Николаевна
ЩЕРБАКОВА Дарья Олеговна

        Министр В.Л. Мутко